
Bezirk Frankfurt 2024/25

Bezirksliga Fr C2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TURA Niederhöchstadt IV 14 13 0 1 26:2 92:20 191:54
2 Deutsch-Asiatischer Sportverein

Frankfurt IV
14 10 3 1 23:5 81:31 170:76

3 TSG Oberursel II 14 8 2 4 18:10 70:42 152:98
4 TuS Schwanheim V 14 5 5 4 15:13 52:60 116:131
5 TG Friedberg III 14 3 4 7 10:18 49:63 113:138
6 SV Fun-Ball Dortelweil VII 14 4 2 8 10:18 47:65 109:143
7 VfL Zeilsheim 14 2 2 10 6:22 31:81 76:175
8 TG Bornheim IV 14 1 2 11 4:24 26:86 66:178

Spielleiter-Kontaktadresse
Knake, Gerald, Mobil: +4915204518085, www.cms.vorwaerts-
frankfurt.de/abteilungen/tgs-vorwaerts-badminton-verein-frankfurt-
bockenheim/, Gerald.Knake@vorwaerts-frankfurt.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 01.09.2024 09:00 65760-01

12:00 60385-01
12:00 61440-01
12:30 61118-02

TURA Niederhöchstadt IV
TG Bornheim IV
TSG Oberursel II
SV Fun-Ball …telweil VII

TG Friedberg III
VfL Zeilsheim
TuS Schwanheim V
Deutsch-Asia…rankfurt IV

7:1
4:4
7:1
1:7

Fr. 20.09.2024 20:00 65931-01 VfL Zeilsheim TuS Schwanheim V 2:6
Sa. 21.09.2024 09:30 v 60529-01

18:00 65760-01
TuS Schwanheim V
TURA Niederhöchstadt IV

SV Fun-Ball …telweil VII
TG Bornheim IV

5:3
7:1

So. 22.09.2024 09:30 v 61118-02
10:00 61440-01
12:30 60385-01

SV Fun-Ball …telweil VII
TSG Oberursel II
TG Bornheim IV

TG Friedberg III
TURA Niederhöchstadt IV
Deutsch-Asia…rankfurt IV

5:3
1:7
0:8

Mi. 02.10.2024 20:00 v 61169-01 TG Friedberg III TSG Oberursel II 1:7
Sa. 05.10.2024 19:00 60529-01 TuS Schwanheim V TG Bornheim IV 7:1
So. 06.10.2024 11:00 65760-01

14:30 60438-03
TURA Niederhöchstadt IV
Deutsch-Asia…rankfurt IV

SV Fun-Ball …telweil VII
VfL Zeilsheim

8:0
8:0

So. 03.11.2024 10:30 v 60438-03 Deutsch-Asia…rankfurt IV TSG Oberursel II 4:4
So. 10.11.2024 09:30 60385-01

09:30 v
11:00 60438-03
12:30 60438-02

TG Bornheim IV
VfL Zeilsheim
TuS Schwanheim V
Deutsch-Asia…rankfurt IV

TSG Oberursel II
SV Fun-Ball …telweil VII
TURA Niederhöchstadt IV
TG Friedberg III

0:8
5:3
1:7
6:2

So. 17.11.2024 12:00 61169-01 TG Friedberg III VfL Zeilsheim 3:5
So. 24.11.2024 10:00 61118-02

12:00 t/v 65931-01
SV Fun-Ball …telweil VII
VfL Zeilsheim

TG Bornheim IV
TSG Oberursel II

8:0
2:6

Fr. 29.11.2024 19:30 v 61169-01
20:00 v 65760-01

TG Friedberg III
TURA Niederhöchstadt IV

TuS Schwanheim V
Deutsch-Asia…rankfurt IV

4:4
5:3

So. 01.12.2024 10:35 v 60385-01
12:00 61440-01
12:00 60438-02
15:30 t

TG Bornheim IV
TSG Oberursel II
Deutsch-Asia…rankfurt IV
TURA Niederhöchstadt IV

TG Friedberg III
SV Fun-Ball …telweil VII
TuS Schwanheim V
VfL Zeilsheim

2:6
3:5
7:1
8:0

So. 19.01.2025 12:00 v 61169-01
13:00 v
14:30 60438-03
19:00 60529-01

TG Friedberg III
VfL Zeilsheim
Deutsch-Asia…rankfurt IV
TuS Schwanheim V

TURA Niederhöchstadt IV
TG Bornheim IV
SV Fun-Ball …telweil VII
TSG Oberursel II

2:6
4:4
8:0
4:4

So. 26.01.2025 12:00 61440-01
12:30 v
13:00 v 61118-01
15:00 v 60385-02

TSG Oberursel II
VfL Zeilsheim
SV Fun-Ball …telweil VII
TG Bornheim IV

Deutsch-Asia…rankfurt IV
TG Friedberg III
TuS Schwanheim V
TURA Niederhöchstadt IV

2:6
0:8
4:4
0:8

So. 09.02.2025 12:00 v 61169-01
13:15 v 60438-03
14:00 60529-01

TG Friedberg III
Deutsch-Asia…rankfurt IV
TuS Schwanheim V

SV Fun-Ball …telweil VII
TG Bornheim IV
VfL Zeilsheim

4:4
5:3
5:3
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Bezirk Frankfurt 2024/25

Bezirksliga Fr C2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 18.02.2025 20:00 v 65760-01 TURA Niederhöchstadt IV TSG Oberursel II 6:2
So. 23.02.2025 09:00 61118-02

09:30 65931-01
12:00 61440-01
12:30 60385-01

SV Fun-Ball …telweil VII
VfL Zeilsheim
TSG Oberursel II
TG Bornheim IV

TURA Niederhöchstadt IV
Deutsch-Asia…rankfurt IV
TG Friedberg III
TuS Schwanheim V

3:5
2:6
7:1
3:5

So. 09.03.2025 09:20 v 65760-01
11:00 61118-01
12:00 61169-01

TURA Niederhöchstadt IV
SV Fun-Ball …telweil VII
TG Friedberg III

TuS Schwanheim V
VfL Zeilsheim
Deutsch-Asia…rankfurt IV

7:1
5:3
4:4

Mi. 12.03.2025 20:15 v 61440-01 TSG Oberursel II TG Bornheim IV 7:1
Sa. 22.03.2025 12:30 v 60438-02

17:00 t/h 61440-01
17:30 60385-01
18:30 v 60529-01

Deutsch-Asia…rankfurt IV
TSG Oberursel II
TG Bornheim IV
TuS Schwanheim V

TURA Niederhöchstadt IV
VfL Zeilsheim
SV Fun-Ball …telweil VII
TG Friedberg III

5:3
7:1
5:3
4:4

So. 23.03.2025 09:30 t/v 65931-01
10:00 60529-02
12:30 h/v 61118-01
14:00 61169-01

VfL Zeilsheim
TuS Schwanheim V
SV Fun-Ball …telweil VII
TG Friedberg III

TURA Niederhöchstadt IV
Deutsch-Asia…rankfurt IV
TSG Oberursel II
TG Bornheim IV

0:8
4:4
3:5
6:2

Hallenverzeichnis

60385-01 SCB
Inheidener Straße 64, 60385 Frankfurt

60385-02 Turngemeinde Bornheim
Bergerstraße 294, 60385 Frankfurt

60438-02 Gymnasium Riedberg
Friedrich-Dessauer-Straße 2, 60438 Frankfurt

60438-03 Grundschule Riedberg 2, Marie-Curie-Schule
Graf von Stauffenberg Allee 55, 60438 Frankfurt am Main

60529-01 Turnhalle der TuS Schwanheim
Saarbrücker Straße 4, 60529 Frankfurt

60529-02 Carl-von-Weinberg-Schule
Zur Waldau 21, 60529 Frankfurt

61118-01 Sporthalle am Siegesbaum
Willy-Brandt-Straße 1-3, 61118 Bad Vilbel

61118-02 Sporthalle der Europäischen Schule Rhein-Main
Theodor-Heuss Straße 65, 61118 Bad Vilbel

61169-01 Henry-Benrath-Schule
Am Seebach 8, 61169 Friedberg

Hallenverzeichnis

61440-01 Gymnasium Oberursel
Berliner Straße 11, 61440 Oberursel

65760-01 Westerbachhalle
Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn

65931-01 Saalbau Stadthalle Zeilsheim
Bechtenwaldstrasse 17, 65931 Frankfurt
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